
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52810202I

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit TechConsult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Fshati Katund i Ri, Bradashesh, 
Nr.Pasurise 45/5(Njesi), ZK.2124, Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim, mirembajtje, monitorim te Mail Server 

(Windows/Linux), Instalim, mirembajtje, monitorim te Web 
Server (Windows/Linux), Instalim, mirembajtje, monitorim 
te rrjetit kompjuterik, Instalim, mirembajtje, monitorim te 
logeve per sigurine kibernetike. Tregti , instalim , 
mirembajtje te pajisjeve elektronike, elektrike etj brenda dhe 
jashte vendit.Sherbime konsulence ne fushen software dhe 
IT.Krijimin, implementim dhe zhvillimin te programeve 
softwareike. Tregtimin e produkteve software-ike dhe IT 
online. Aktivitete të komunikimit, Shërbime të përfaqësimit 
të mediave, Veprimtari marketingu dhe promocioni (edhe 
online) per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave 
perllogari te vetat, ose ne funksion te te treteve: Konceptimi, 
organizimi dhe manaxhimi i reklamave te fushatave, 
eventeve, fushatave te marketingut, spoteve publicitare, ne 
fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit,etj. Përpunimi i të dhënave, aktivitete mbajtëse 
(hosting) të informacionit dhe aktivitete të lidhura me to, 
portat web.Lead Generation. Ushtrimi i aktiviteteve ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit 
(TIK) dhe ne fushen e prodhimit/zhvillimit te softëare-ve. 
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Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet softëare. Studimi i 
tregut dhe sondazhet. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes 
se softwareve. Përmirësim/upgrade sistemesh informatike, 
Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik për sistemet software. Instalim Rrjete dhe 
panele elektrike. Mirembajtje Rrjete dhe panele elektrik. 
Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, 
instalimin shitjen dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te 
radiokomunikimit, perdorimin shitjen dhe instalimin e 
mjeteve te akses kontrollit, , instalimin shitjen dhe 
perdorimin e paisjeve te rrjeteve .Monitorim i medialeve 
online, monitorim i shtypit te shkruar. Programe 
kompjuterike. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Kujtim Llupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2025                Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimLlupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarenglenÇoku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TechConsult
E-Mail: arla_alla@hotmail.com  
Telefon: 355692808638  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431107-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E05D03-7863-4567-B5FD-09E36A1528C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4AFE0-254D-450C-9291-3BF77D415984

